Arnetzl, Univ.-Prof. Dr. Gerwin
Kaiser-Franz-Josef-Kai48
8010 Graz,Osterreich
office@arnetzl.at

Bieck, Dr. Alexandra
Steinsdorfstralle 14,80538 Miinchen
praxis@dr-felderhoff.de

Blanke,Daniela
AufderHorst 29,48147 Miinster
Daniela.Blanke@zahnaerzte-wl.de

Boeckler, Priv.-Doz.Dr.ArneF.
GrolRe Steinstr.19.06108 Halle (Saale)
arne.boeckler@medizin.uni-halle.de

Christiansen, Gerd
Ludwigstr.27,85049 Ingolstadt
info@gerd-christiansen.de

Felderhoff-Fischer, Dr. Annette
Steinsdorfstrale 14,80538 Miinchen
praxis@dr-felderhoff.de

Geibel, Prof. Dr. Margrit-Ann
Albert-Einstein-Allee 11,89081UIm
margrit-ann.geibel@uniklinik-ulm.de

Grunert, Univ.-Prof. Dr. Dr.Ingrid
Anichstrale 35

6020 Innsbruck, Osterreich
ingrid.grunert@i-med.ac.at

Hartke, Cyndia

Eppendorfer LandstralRe 29

20249 Hamburg
service@pfadfinder-kommunikation.de

Jobst,ZTM Thomas
Wilhelminenstr.25,64283 Darmstadt
mail@form-for-function.de

Kalla, Dr.Viktoria

Kalla, Dr.Robert
Margarethenstr.59,4053 Basel, Schweiz
zahnarztpraxis@kalla.ch

Kamm, Dr. med. dent.Karsten
Hans-Bredow-Str.24,76530 Baden-Baden
info@z-b-b.de

Kano, Prof.Dr.Paulo
126,Rua das Pitombeiras
Jabaquara, Sao Paulo,
SP—CEP 04321-160, Brasilien
ipkano@gmail.com

Kern, Manfred
Postfach 10 0117,76255 Ettlingen
info@ag-keramik.de

Kohler,Klaus
Rotehausstr.36,58642 Iserlohn
info@mydental.de

Kraher-Grube, Ralf
Sternstr.105,20357 Hamburg
mail@cuspidus.de

Lamek, Dr. Marc
Sulinger Str.4,49088 Osnabrtick
zahnarzt@lamek.de

Lehmann, Dr.Karl Martin
Augustusplatz 2,55131 Mainz
karl.lehmann@unimedizin-mainz.de

Liebaug, Prof.(Shandong University,
China) Dr. med. Frank

Arzbergstralle 30

98587 Steinbach-Hallenberg
frankliebaug@hotmail.com

Loewe, ZT/TBW Johann Philipp
Borsteler Chaussee 111,22453 Hamburg
info@vfm-hamburg.de

Lohbauer, Priv.-Doz. Dr.-Ing. Ulrich
Glickstrae 11, 91054 Erlangen
lohbauer@dent.uni-erlangen.de

Marzok, Stephan
Sternstr.105,20357 Hamburg
mail@cuspidus.de

Miiller, ZA Dr. Matthias
Johannisbollwerk19,22459 Hamburg
praxis@dr-m-mueller.com

Neugebauer, Priv.-Doz.Dr.Jorg
Von-Kihimann-StraRe1

86899 Landsbergam Lech
neugebauer@implantate-landsberg.de

Neuschulz, Dr.Bernd, M.Sc.
Ritterstr.2,31785 Hameln
info@dr-neuschulz.de

Oberweger,ZTM Harald
Oberweger, ZTM Martin
Colingasse 5

6020 Innsbruck, Osterreich
harald.oberweger@gmx.at
martin.oberweger@gmx.at

6

JAHRBUCH DIGITALE DENTALETECHNOLOGIEN 2014

Olschowsky, Dr. Wolfram
BahnhofstralRe 13

OT Behringen

99820 Horselberg-Hainich
info@zahnengel.de

Reichelt,Dr.Erhard
Hundsmihler Str.63
261310ldenburg
dr-reichelt@t-online.de

Rinke, Priv.-Doz.Dr.med. dent. Sven,
M.Sc.,M.Sc.

Geleitstr.68,63456 Hanau
rinke@ihr-laecheln.com

Schaefer, Dr.med. Frank
Schaefer,Dr.rer.nat. Dagmar
Haarbergstralle 21,99097 Erfurt
info@praxissoft.org

Schlegel, Dr.Hendrik
Aufder Horst 29,48147 Miinster
Dr.H.Schlegel@zahnaerzte-wl.de

Schmitt, Prof. Dr. med. dent.
Dipl.-Ing. Walter
LindemannstraRe 96

40237 Dusseldorf
prof.drschmitt@
implant-consulting.com

Seitz,ZTM Michael
Thierschstral3e 11,80538 Miinchen
seitz@dentaltechnik-seitz.de

Silva,Nelson RFADDS, MSc,PhD
Federal University of Minas Gerais
Belo Horizonte, Brasilien
nrfa.silva@gmail.com

Stockleben, Dr.Carsten
Frankische Str.36,30455 Hannover
info@stockleben.com

Wagner, ZTM Christian
NeefestraBe 40,09119 Chemnitz
info@wagner-zahntechnik.de

Wenzel, Michael

Rahlstedter Str.136,22143 Hamburg
michaelwenzel@
zahnaerztehaus-rahlstedt.de

Zoller, Univ.-Prof.Dr.Dr.JoachimE.
Kerpener Straf3e 32,50931Kdln
zoeller@uni-koeln.de



